A. E .Y.A. G) . AHMOTIKH EMNIXEIPHZH YAPEYZHZ AMOXETEYZHS ©HBAZ
OEZH «XOPOBOIBOAA» T.©.30 OHBA

Ap. Mpwrt.: 2514/07-09-2022

MPAKTIKO ZYNEAPIAZHZ ENITPOMHZ
KATAPTIZHZ NINAKQN KATATA=HZ & BAOMOAOIITAZ 20X 2/2022

>Tn OnBa onuepa, Teraptn, 07 ZenteuPpiou 2022 kal oTa ypageia Tng AEYA®, otn B£on «XopoPoiBdda», ouvedpiace n enipon)
n onoia ouoTNBNKe We TNV HE apiBud 99/30-05-2022 (AAA: 63HOOPTO-A95) andogpacn Tou AIOIKNTIKOU ZupBouAiou Tng
AnpoTikig Emyeipnong 'Yopeuong - Anoxéreuong Onpag pe 0épa HA 40 : <ENAP=H AIAAIKAZIQN IFIA THN EKAOZH
ANAKOINQZHZ 2ZOX 2/2022 KAI THN NPArMATOMNMOIHZH NPOZAHWEQN MPOZQMIKOY IAOX ZTH AEYAO ANO
EFKEKPIMENO AITHMA ANTAIMNOAOTIKOY XAPAKTHPA ETOYZ 2022».

H enitponr) anoteAoUWEvVnN ano Toug:

1. PanTtn ZwThp1o, AvanAnpwTn evikd Aicubuvtr AEYA®- Mpdedpo,
2. BoUAyapn Ogodwpa, AicubuvTpia AloiknTIKAG kal OIKOVOUIKNAG Ynnpeaiag - MéAog — AvanAnpwTpia Mpoedpo,

3. Aaupnponoulo NekTapio, MpoioTtauevo Tunuatog KatavaAwTtwv-MeAog.

€ixe w¢ avTikeigevo Tn Z0vra&n Mvakwv Kataragng kai BadpoAoyiag Twv unoBAnBeIcwv unown@IoTHTWY yid ThV HE ApIBPO NpwT.
1423/01.06.2022 30X2/2022 (AAA: 6=350TPO-NW:) Avakoivwon (Eykpion Avakoivwong ASEM  un’  apiBy.
13064/2022//1/2022/8.7.2022) kal TnV €€ AuTnG £NIKEidevn NpooAnwn pe ocUvayn ZUpBacng Epyaaiac Opiopévou Xpdvou déka (10)
aToOHWV WG KATWO!:

KwdikoG O¢ong | Ynnpeoia E1d1koTNnTO Aiapkeia ApIOHOG ATOPWV
100 AEYAQ AE Teyviteg YOpauAikoi 8 pnveg 3
101 AEYAO YE EpydTeg Mevikav KabnkovTwv 8 unveg 1
102 AEYAO YE Epyateg Mevikwv Kabnkovtwv 8 pnveg 6

2UVOAIKG NAapeAnPBnoav TaxudpoudIKWG TPIAvTa enTd (37) CUCTNUEVEG EMOTOAEG Ol OMOIEC ANeoTAANCAV EykaAipwe Kal JEoA OTO
opIfopevo and To AZEM didoTnua 0éka NUEPOAOYIaKWV Nuepwv, fTol and Mapaokeun 29 IouAiou £w¢ kal AsuTépa 8 AuyoUuoTou
2022.

H emimponn, apoU NAsy&e OAeC TIC aQITAOEIC kal Ta ouvnuupéva dikalioAoynTikd Toug oUpgwva pe To NMAPAPTHMA ANAKOINQZEQN
SYMBAZEQN OPIZMENQY XPONOY (ZOX) £kdoong 10.06.2021 alAa kai Ta MpoTuna nou ival diabgadipa oTnv 1oTooeAida Tou ASEMN,
KaTeTa&e kal BaBPoAOYNOE TOUG unown@ioug Onwg ol KAaTwI KaTaoTACEIG dNA®VOUV.

KATHIOPIA AE
1) TNa Tnv katnyopia AE pe kwdikod 0£ong 100 kai eidikoTTa AE «TeyviTeg YOpauhikoi» uneBAndnoav epnpdbecpa evvea (9)
aITnoeIg:
A/A A.N. ENIGETO ONOMA MNATP. A.A.T.
1. 2193/03-08-2022 FEQPIIOY XAPAAAMIOZ XAPAANAMINOZ N885076
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2. 2197/03-08-2022 ANAMOYPAOTAOY  EAEYOEPIOZ MNMAPAZKEYAZ AI640532

3, 2200/03-08-2022 ZIAKAS KQNETANTINOE EYATTEAOE ~ M875791
. 2224/04-08-2022 PQISH e eAOs NAMIK AH994186
5, 2225/04-08-2022 BOYAFAPHSE AGANAZIOS MANATIQTHE ~ AE992201
6. 2228/04-08-2022 TOYAITSHE MANTEAHE EYATTEAOE ~ AH499292
7. 2282/09-08-2022 KAPAZABBAS STAMATIOS EMMANOYHA  AE492770
8. 2283/09-08-2022 SAKEMAPHSE APISTOTEAHE SEPAGEIM  A0992136
9, 2297/10-08-2022 FTANNAAHS XAPAAAMIIOS ANTQNIOZ ~ AH291047

KaTa Tov E\eyX0 TWV CUVNUPEVWY JIKAIOAOYNTIKWY SIanMIoTWONKE Nwg

a) o unoyr®ioc ANAMOYPAOTAOY EAEYOEPIOZ TOY MAPAZKEYA e A.A.T. AI640532 (Aitnon pe api6.Mpwt. 2197/03-08-2022)
dev £XEl NpooKopioel anodekTr Adg1a AoOKNONG eENayyEAPAToG TexviTn udpaulikol TouldayioTov A' TGEng eidIkOTNTag 1ng i adeia
ApxiTexvitn udpaulikoU Tou n.d. 112/2012, cUu@wva Pe Ta npoBAendyeva kal anaroUyeva otnv Avakoivwon 20X2/2022 Kupia
npooovTa Tou Mivaka B’ kal, enopévwe, eV KATATACOETAL.

B) o unoyneioc PRZZH ®QTIOZ AEONAPAOZ TOY NAMIK pe A.A.T. AH994186 (AiTnon We apiB.MpwT. 2224/04-08-2022) dev €XEl
npookoyiocel anodekTi Adsia Goknong enayyEAparog Texvitn udpaulikoU Touldyiotov A’ TaEng idIkoTnTag 1ng n adeia
ApxiTexvitn udpauAikoU Tou n.d. 112/2012, cUppwva Pe Ta npoBAsnopeva kai anaroUpeva otny Avakoivwon >0X2/2022 Kupia
npooovTa Tou Mivaka B’ kal, enopévwe, €V KATATACTETAL.

Y) o unoyn@iog TOYAITZHZ MANTEAHZ TOY EYAITEAOY pe A.A.T. AH499292 (AiTnon pe apiB.MpwT. 2228/04-08-2022) dev €xel
npookopicel anodekTi Adsia Goknong enayyEAparog Texvitn udpaulikoU Touldyiotov A’ TaEng dIkoTnTag 1ng n adeia
ApxiTexviTn UdpaulikoUl Tou n.d. 112/2012, cuppwva Pe Ta npoBAenopeva kal anairoUpeva oTtnv Avakoivwon 0X2/2022 Kupia
npooovTa Tou Mivaka B’ kal, enopévwe, eV KATATACTETAL.

0) o unowneiog ZAKEAAAPHZ APIZTOTEAHZ TOY ZEPA®EIM pe A.A.T. A0992136 (Aitnon pe apif.MpwT. 2283/09-08-2022) dev
€XEI NPOOKOMioel anodekTh Adeia GoOKNONG eNAyyEAHATOG TeXVIiTn USPAUAIkoU TouAdyioTov A" TaGENG 1dikdTnTag 1ng n adeia
ApxiTexvitn udpauAikoU Tou n.d. 112/2012, oUpgwva WPe Ta npoPAenopeva kair anaroUpeva otny Avakoivwon 20X2/2022 Kupia
npoodvTa Tou MMivaka B’ kal, Enopévwg, eV KATATACOETAI.

‘Eneita anod Tov EAeyX0 TWV CUVNHMEVWV OIKAIOAOYNTIKWV N KATATAEN TWV UNownQiwv €ixe wG akohoudbwg:

Dopéag : AEYA® MPOZAHWH MPOZQMIKOY ME ZYMBAZH OPIZMENOY XPONOY MNpoknpuén :

Ymnpeoia : AOY Y1r' apify. £.0.X. 1 |2/2022

] ] NINAKAS KATATASHE & BAOMOAOTIAS

'Edpa YTnpeaiag : AEYA® E 818 Ka'[a'[ YNOWH®IQN KATHIOPIAE AE [}

Aidpeia SopBaonc : 8 priveg KQAIKOE OEZHE : 100 Em]twon
EidikéTnTa : AE Texviteg YSpauAikoi

KPITHPIA BAOMOAOTIA
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KQAYMA 8MHNHEZ ANAZXOAHEIHE
XPONOZ LYNEXOMENHE ANEPTIAL
EMMEIPIA (ot piives, péxp! 84 piiveg)
ANAMHPIA YNOWH®IOY ME NOZO:TO
sort ZYNOAO MONAAON
Zeipa Kararagng

AEYTEPOZ TITAOE (Nat €6v 1
TOYAAXIETON 50% (Nai £dv

KYPIA POZONTA(1) / ZEIPA EMIKOYPIAZ
(o€ piveg)

NOAYTEKNOZ ; TEKNO MOAYTEKNHE
TPITEKNOX f; TEKNO TPITEKNHE OIKOTENEIAZ|
MONOFONEAS i TEKNO MONOTONEIKHE
ANATIHPIA FONEA, TEKNOY, AAEA®OY 1} EYZYT{

Gl @ (e l@lele ol @ [ @ | @)
2193 TEQPTIOY XAPAAAMIMOZ XAP N885076 OX NAI B 10,00 38 200,00 266 466,00 1
2225 BOYATAPHI AGANAZIOZ MAN AE992201 NAI NAI 1 13,20 55 264,00 385 649,00 2
2297 TIANNAAHZ XAPAAAMIMOZ ANT AH291047 NAI NAI 1 15,50 46 310,00 322 632,00 3
2282 KAPAZABBAX ITAMATIOZ EMMAE492770 NAI NAI 1 16,50 35 330,00 245 575,00 4
2200 ZIAKAZ KQNZTANTINOZ EYA M875791 NAI NAI B 10,00 62 200,00 434 634,00 5
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Ek Tou avwTépw Mivaka Kararagng yia Ti¢ Tpeig (3) B&oeig Tng katnyopiag AE €1d1koTNTAg «TeXViTEG YOpauAikoi» B£on dlopiopou

£XOUV Ol

FrEQPrIoy
BOYAIAPHZz

FTANNAAHZ

XAPAAAMIIOZ

AOGANAZIOZ

XAPAAAMIIOZ

XAPAAAMITOZ

MANATIQTHZ

ANTQNIOZ

N885076 466,00
AE992201 649,00
AH291047 632,00

2) Ta Tnv katnyopia AE pe kwdiko B€ong 101 kai €idIKOTNTA AE «Texviteg YOpauhikoi - Kataperpntég» uneBAndnoav

eunpodeopa €81 (6) aITnoeIG:

A/A A.N.
1. 2186/02-08-2022
2. 2197/03-08-2022
3. 2225/04-08-2022
4. 2228/04-08-2022
5. 2283/09-08-2022
6. 2297/10-08-2022

EMNIGETO
MIXAAOIMNOYAOZ

ANAMOYPAOI'AQY

BOYAIAPHZ

TOYAITZHZ

2AKEANAPHZ

FANNAAHZ

ONOMA
XPHZTOZ

EAEYOEPIOX

AGANAZIOZ

MANTEAHZ

APIZTOTEAHX

XAPANAMIOZ

MNATP.
2QTHPIOZ

MNMAPAZKEYAZ
MANAITQTHZ
EYAITEAOZ
2EPAGEIM

ANTTQNIOZ

A.A.T.
X811500

AI640532
AE992201
AH499292
A0992136
AH291047

KaTd Tov €AeyXo TV CUVNUUEVWY SIKAIOAOYNTIKWV dIamioTwOnKe Nwc o unowneio¢ TOYAITZHZ NMANTEAHZ TOY EYAITEAOY ¢
A.A.T. AH499292 (Aitnon pe apiB.MpwT. 2228/04-08-2022) dev €Xel NPoCKOMioel anodekTn AdEld AOKNONG ENAYYEAHATOG
BonBou TexviTn UdpaulikoU 1) BeBaiwon avayyeNiag TexviTn udpaulikoU Tou n.8. 112/2012 6nwg IoxUel, cUPP®Va PE Ta NpoPAendyeva
Kal anairoUpeva otnv Avakoivwon 0X2/2022 Kupia npooovTa Tou Mivaka B’ kal, eNopévis, SEV KATATAGOETAI.

‘Eneira anod Tov EAEyX0 TWV CUVNHMEVWV SIKAIOAOYNTIKWV N KATATAEN TWV unoynPiwv €ixe wg akohoudbwg:

Aidpkeia Z0pBaong : AEYA®
Ymnpeoia : AOY
'Edpa YTpeoiag : AEYA®

Enélsﬁ Kavivady

MPOZAHWH MPOZQMIKOY ME ZYMBAZH OPIZMENOY XPONOY
MINAKAZ KATATAZHE & BAOMOAOIIAL
YNOWH®ION KATHIOPIAL AE

KQAIKOZ OEZHE : 101

EidikéTnTa : AE Texviteg YSpauAikoi - Katapetpnrég

Mpokipugn :
Y apify. £.0.X. : |2/2022]

Extonaoy

KPITHPIA BAGMOAOTIA
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2283 TAKEAAAPHE APIZTOTEAHE ZEP  A0992136 OX NAI 1 17,00 1 340,00 7 347,00 1
2197 ANAMOYPAOTAOY EAEYOEPIOZ MAP  AIB40532 OX NAI 1 11,40 oxX 228,00 228,00 2
2297 TIANNAAHE XAPAAAMIMOE ANT  AH291047 NAI NAI 1 15,50 82 310,00 574 884,00 3
2225 BOYATAPHE AGANAZIOZ MAN AE992201 NAI NAI 1 13,20 55 264,00 385 649,00 4
2186 MIXAAOMOYAOSE ~ XPHETOS QT X811500 NAI NAI B 14,70 15 294,00 105 399,00 5
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Ex Tou avwTépw Mivaka Karara&ng yia m pia (1) 8éon Tng katnyopiag AE 1d1koTnTag «TeXviTeG YOpauAikoi - KarapeTpnTég»
B<an diopiopoU Exel O:

KATHIOPIA YE

ZAKEAAAPHZ

APIZTOTEAHZ

ZEPAO®EIM

A0992136

347,00

Ma Tnv katnyopia YE pe kwdiko 0£ong 101 kai c10ikoTnTa YE «EpYyaTeg MNevik@v KabBnkovrwv» uneBAndnoav eunpobeopa ikoat
evvéa (29) aimioelc:

A/A

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25.

A.l.
2183/02-08-2022

2184/02-08-2022
2185/02-08-2022
2186/02-08-2022
2194/03-08-2022
2195/03-08-2022
2196/03-08-2022
2198/03-08-2022
2199/03-08-2022
2201/03-08-2022
2202/03-08-2022
2221/04-08-2022
2222/04-08-2022
2223/04-08-2022
2226/04-08-2022
2228/04-08-2022
2237/05-08-2022
2238/05-08-2022
2239/05-08-2022
2240/05-08-2022
2256/08-08-2022
2257/08-08-2022
2258/08-08-2022
2263/08-08-2022
2277/09-08-2022

EMNIGETO
KAOYZIAZ

MAFQNH
KAZAMHZ
MIXAAOIMNOYAOX
MIXAAOIMNOYAOZ
KANAMIQTHZ
MAPIANOX
MAPITANOX
KANAMIQTHZ
MIXAAOIMNOYAOX
KANAMIQTHZ
KOKKINHZ

OEOAQPOIMNOYAOZ
MNAMNAAHMHTPIOY

WAPAKHZ
TOYAITZHZ
>TAYPOIMNOYAOZ
MNAAAHZ

NIATKA
XPHZTOY
BAIENA
MIXAAOIMNOYAOZ
®ArKPEZOZ
ZQIPA®OZ
AHMOY

ONOMA
NOYKAZ

MAPIA
IQANNHZ
XPHXTOX
BAZIAEIOZ
AAEZANAPOZ
NIKOAAOZ
KQNZTANTINOZ
NIKOAAOZ
AMOZTONOZ
>TE®ANOZ
KQNZTANTINOZ
NIKOAAOZ
AHMHTPIOZ
KQNZTANTINOZ
MANTEAEHMQN
NIKOAAOZ
EYAITEAOX
MAPIA
AIKATEPINH
BAZIAIKH
AANEZANAPOZ
IQANNHX
KQNZTANTINOZ
OEOAQPOZ

MATP.
ABGANAZIOZ

AHMHTPIOZ
EMMANOYHA
>QTHPIOZ
IQANNHZ
2MYPIAQN
AINQZTOZ
AINQ>TOZ
2MyYPOz
EYAITEAOZ
XPHXTOX
IQANNHZ
AINQZTOZ
NIKOAAOZ
ABGANAZIOZ
EYAITEAOZ
OEOAQPOX
NOYKAZ
IQANNHZ
MIXAHA
KQNZTANTINOZ
AHMHTPIOZ
MEQPIIOZ
METPOZ
2QTHPIOZ

A.A.T.

P797970

AB196287

AZ494846

X811500

AM995146

X815449

AZ491890

AK497683

AB317076

AH499254

X312231

AN495943

AO835589

AZ491455

AP482155

AH499292

AN497751

P801593

P272401

AO833419

=990908

X815233

AB991780

AE492687

1677028
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26. 2279/09-08-2022 NIKOAAOY HPAKAHZ IQANNHX AM497795

27. 2280/09-08-2022 KAAAMIQTHZ MANAIQTHZ MEQPIIOZ AH491970
28. 2281/09-08-2022 BAZOYPAZ KQNZTANTINOZ MEQPIIOZ AN983437
29. 2284/09-08-2022 TTANNAKHZ APIXTOMENHZ ANOPEAOX A0992753

'Eneima ano Tov EAeyX0 TwV CUVNUPEVWY SIKAIOAOYNTIKWV N KATATAEN TV Unown@iwv gixe kG akoAoUBwg:

Dopéag : AEYAO MPOZAHWH NPOZQMIKOY ME £YMBAZH OPIZMENOY XPONOY
Ymnpeoia : AOY MINAKAZ KATATAZHZ & BAOGMOAOTIAZ Y uéleé. 2.0.X. : 2/2022

: - ) )
Edpa Ymmpeaiag : AEYA® E Ka YNOWH®ION KATHIOPIAS YE [
Aldpkela TopBaong @ 8 prveg u (¢ TaT s KQAIKOZ @EZHZ : mnwa”

E1dikéTnTa : YE Epydreg Mevikwv KaBnkéviwv

KPITHPIA BAOMOAOTIA
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2257 MIXAAOIMOYAOZ AAE=ZANAPOZ AHM  X815233 OX NAI 43 66 1040 462 1.502,00 1
2277 AHMOY OEOAQPOZ ZQT 1677028 OX  NAI 12 116 680 588 1.268,00 2
2184 NATQNH MAPIA AHM AB196287 OX NAI 10 2 65 560 100 455 1.115,00 3
2195 KAAAMIQTHZ AANE=ANAPOZ SMY  X815449 OX  NAI 41 1040 1.040,00 4
2222 OGEOAQPOIMNOYAOZ NIKOAAOZ AN AO835589 OX NAI 57 1040 1.040,00 5
2279 NIKOAAOY HPAKAHZ IQA  AM497795 OX NAI 45 1040 1.040,00 6
2196 NAPIANOZ NIKOAAOZ AN AZ491890 OX NAI 5 NAI 4 30 260 300 200 210 970,00 7
2202 KAANAMIQTHZ STEDGANOZ XPH X312231 OX NAlI 5 2 81 260 100 567 927,00 8
2237 ZTAYPOIMNOYAOZ NIKOAAOZ ©OEO AN497751 OX NAI 12 17 680 119 799,00 9
2240 XPHZTOY AIKATEPINH MIX AO833419 OX NAI 2 116 100 588 688,00 10
2258 ®ArKPEZOX IOANNHZ FEQ AB991780 OX NAI 8 4 4 440 200 28 668,00 1
2183 KAOYZIAZ AOYKAZ AGA  P797970 OX  NAI 144 588 588,00 12
2185 KAZAMHZ IQANNHZ EMM AZ494846 OX NAI 90 588 588,00 13
2284 TIANNAKHZ APIZTOMENHZ ~ AA® A0992753 OX  NAI 241 588 588,00 14
2256 BATENA BAZIAIKH KQN =990908 OX NAI 6 38 320 266 586,00 15
2199 KAAAMIQTHZ NIKOAAOZ ZMY AB317076 OX NAI 7 10 380 70 450,00 16
2226 WAPAKHZ KONZTANTINOZ AGA AP482155 OX NAI 8 440 440,00 17
2228 TOYAITZHZ MANTEAEHMQON EYA AH499292 OX  NAI 60 420 420,00 18
2198 NAPTIANOZ KQONZTANTINOZ AN AK497683 OX  NAI 2 19 100 133 233,00 19
2239 AIATKA MAPIA I0A  P272401 OX  NAI 33 231 231,00 20
2201 MIXAAOIMOYAOZ AMOZTOAOZ EYA AH499254 OX NAI 1 18 50 126 176,00 21
2263 ZQrPA®OZ KQNZTANTINOZ TMET AE492687 OX NAI 2 100 100,00 22
2221 KOKKINHZ KQNZTANTINOZ IQA  AN495943 OX  NAI 10 70 70,00 23
2194 MIXAAOMOYAOZ BAZIAEIOZ IOA  AM995146 NAI  NAI NAI 5 110 300 250 588 1.138,00 24
2281 BAZOYPAX KQONZTANTINOZ TEQ AN983437 NAI NAI 154 588 588,00 25
2280 KAAAMIQTHZ MANATIQTHZ FEQ AH491970 NAI NAI () 20 250 140 390,00 26
2186 MIXAAOMNOYAOZ XPHZTOZ ZOT  X811500 NAI  NAI 44 308 308,00 27
2238 NAAAHZ EYAITEAOZ AOY P801593 NAI  NAI 24 168 168,00 28
2223 NAMNAAHMHTPIOY ~ AHMHTPIOZ NIK  AZ491455 NAI NAI 1 15 50 105 155,00 29

Ek Twv napanavw Mvakwv Kararagng 6£on diopiopol €xouv:

1. via TiG €& (6) Boeig TG kaTnyopiag YE €1dikoTnTag «Epyarng Mevikwv Kabnkovrwv» 6£on dIopioHou £Xouv ol

1. MIXAAOMOYAOZ AAEZANAPOZ AHMHTPIOZ X815233 1.502,00
2. AHMOY OEOAQPOZ ZQTHPIOZ 1677028 1.268,00
3. NArQNH MAPIA AHMHTPIOZ AB196287 1.115,00
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4, KAAAMIQTHZ AAEZANAPOZ ZMYPIAQN X815449 1.040,00
5. OEOAQPOINOYAOZ NIKOAAOZ ATNQZTOZ AO835589 1.040,00

6. NIKOAAOY HPAKAHZ IQANNHZ AM497795 1.040,00

O1 w¢ avw Mivakeg KataTta&ng kai BabuoAoyiag 6a avaptnBouv ota Mpageia pag kai 6a anooTtalolv oto AZEMN oUPQwva pe TIG SIaTAEEIG.

To napov MpakTiko, apol cuvTaxenke, UNOYPAPETAl WG NAPAKATW.

Onpa, Teraptn 07 ZenteuPpiou 2022

TA MEAH THZ ENITPOMNHZ

NAMIPOMNOYAOZ NEKTAPIOX BOYAIAPH ©EOAQPA PAMTHZ XQTHPIOZ

Wnolakd
UTIOYEY POAHUEVO
and SOTIRIOS
RAPTIS
Huepopnvia:
2022.09.13
14:00:47 EEST

MPOIZT. TMHM. KATANAAQTQN MPOIZTAMENH AIEYOYNZHZ AOY ANAIA. TENIKOZ A/NTHZ AEYAO©

>ehida 6 ano 6
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